
 

1. Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970, body: 17 844 

2. ZŠ Česká Třebová, Habrmanova, body: 16 129 

3. ZŠ Králíky, body: 14 338 
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OK ÚSTÍ NAD ORLICÍ
22.4.2024 Klášterec nad Orlicí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Dejdarová 2010 6,65  694 12,65  653 285  860 100  910  0 3 117
Veronika Kotyzová 2009 7,00  748 13,65  720 200  576 80  710  0 2 754
Elen Koubová 2009 6,15  617 11,40  570 282  850 94  850  0 2 887
Linda Trávníčková 2009 7,15  771 13,70  723 243  720 64  550  0 2 764
Radim Kouba 2011 6,22  628 9,90  470 294  890 74  650  0 2 638
Vojtěch Mančál 2009 6,92  736 13,10  683 330 1 010 82  730  0 3 159
Ondřej Novák 2012 6,44  662 9,00  410 175  493 78  690  0 2 255
Matyáš Razým 2011 7,60  840 16,30  896 247  733 90  810  0 3 279

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Karlíková 2011 6,22  628 12,10  616 209  606 60  510  0 2 360
Šárka Maříková 2010 7,50  825 13,85  733 276  830 105  960  0 3 348
Eliška Maříková 2011 6,35  648 10,70  523 270  810 96  870  0 2 851
Natálie Patková 2012 5,96  588 9,85  466 141  380 70  610  0 2 044
Milan Gaži 2010 6,52  674 9,58  448 108  270 54  450  0 1 842
Martin Janeček 2009 7,45  817 14,75  793 323  986 80  710  0 3 306
Šimon Mach 2011 6,65  694 12,60  650 167  466 59  500  0 2 310
Filip Peroutka 2012 5,72  551 8,15  353 180  510 63  540  0 1 954

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Pospíšilová 2011 6,12  613 8,80  396 197  566 61  520  0 2 095
Vanesa Pravcová 2011 5,67  543 9,00  410 126  330 50  410  0 1 693
Natálie Semirádová 2009 5,72  551 9,00  410 140  376 52  430  0 1 767
Sofie Záleská 2009 5,95  586 7,00  276 146  396 53  440  0 1 698
František Černý 2010 5,94  585 12,60  650 70  143 45  360  0 1 738
Jakub Lučan 2009 8,10  917 15,60  850 268  803 83  740  0 3 310
Michal Urban 2009 6,82  720 15,10  816 155  426 48  390  0 2 352
Marek Valach 2009 7,60  840 17,05  946 252  750 67  580  0 3 116



 

4. ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O, body: 13 928 

5. ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova, body: 13 668 

6. Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí, body: 13 038 
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OK ÚSTÍ NAD ORLICÍ
22.4.2024 Klášterec nad Orlicí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Krausová 2010 6,11  611 6,90  270 113  286 69  600  0 1 767
Stela Podzemná 2009 5,59  531 11,20  556 240  710 28  190  0 1 987
Veronika Tomanová 2011 5,99  593 6,90  270 246  730 33  240  0 1 833
Sofie Vítková 2009 5,77  559 10,80  530 158  436 42  330  0 1 855
Filip Adamec 2009 7,12  766 12,95  673 112  283 47  380  0 2 102
Matouš Fenik 2009 7,35  802 13,70  723 100  243 56  470  0 2 238
Jan Kraus 2009 7,40  810 16,55  913 190  543 80  710  0 2 976
Jan Vítek 2009 7,49  823 14,30  763 208  603 94  850  0 3 039

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Benešová 2010 4,72  397 6,70  256 143  386 70  610  0 1 649
Amálie Jetmarová 2011 5,54  523 8,50  376 175  493 53  440  0 1 832
Dorota Machová 2011 6,55  679 11,80  596 190  543 80  710  0 2 528
Michaela Nováková 2011 5,55  525 6,60  250 173  486 54  450  0 1 711
Jan Čihák 2010 7,00  748 11,60  583 159  440 74  650  0 2 421
Vojtěch Kopa 2010 6,23  630 10,20  490 108  270 51  420  0 1 810
Šimon Sys 2009 5,68  545 9,55  446 157  433 62  530  0 1 954
Bohumír Šraut 2011 8,05  910 11,65  586 326  996 82  730  0 3 222

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sára Dvořáková 2010 5,58  530 6,80  263 153  420 56  470  0 1 683
Eliška Mlynářová 2011 5,64  539 7,90  336 218  636 66  570  0 2 081
Tereza Rulová 2011 5,63  537 8,50  376 156  430 56  470  0 1 813
Adéla Zvercová 2009 5,21  473 9,20  423 198  570 48  390  0 1 856
Tomáš Koryčanský 2009 7,32  797 13,60  716 183  520 64  550  0 2 583
Jakub Larisch 2009 7,40  810 15,70  856 178  503 40  310  0 2 479
Ondřej Pácha 2009 7,02  751 12,85  666 125  326 50  410  0 2 153
Áron Zamazal 2009 7,01  750 11,90  603 190  543 42  330  0 2 226



 

OK ÚSTÍ NAD ORLICÍ
22.4.2024 Klášterec nad Orlicí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK ÚSTÍ NAD ORLICÍ
22.4.2024 Klášterec nad Orlicí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Daniel Macháček 2009 ZŠ Horní Čermná, okr. Ústí n/O qJ 9,03 1 060 14,85  800 305  926 74  650  0 3 436
2 Jakub Lučan 2009 ZŠ Králíky qJ 8,10  917 15,60  850 268  803 83  740  0 3 310
3 Martin Janeček 2009 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova QD 7,45  817 14,75  793 323  986 80  710  0 3 306
4 Vojtěch Mančál 2009 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí

970
QD 6,92  736 13,10  683 330 1 010 82  730  0 3 159

5 Marek Valach 2009 ZŠ Králíky 7,60  840 17,05  946 252  750 67  580  0 3 116
6 Jan Vítek 2009 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 7,49  823 14,30  763 208  603 94  850  0 3 039
7 Jiří Kristejn 2009 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 7,35  802 13,75  726 248  736 86  770  0 3 034
8 Jan Kraus 2009 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 7,40  810 16,55  913 190  543 80  710  0 2 976
9 Jakub Kalousek 2009 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 7,61  842 13,60  716 229  673 60  510  0 2 741
10 Tomáš Koryčanský 2009 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 7,32  797 13,60  716 183  520 64  550  0 2 583
11 Jaroslav Černý 2009 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 6,79  716 13,60  716 206  596 60  510  0 2 538
12 Jakub Larisch 2009 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 7,40  810 15,70  856 178  503 40  310  0 2 479
13 Michal Urban 2009 ZŠ Králíky 6,82  720 15,10  816 155  426 48  390  0 2 352
14 Matouš Fenik 2009 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 7,35  802 13,70  723 100  243 56  470  0 2 238
15 Áron Zamazal 2009 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 7,01  750 11,90  603 190  543 42  330  0 2 226
16 Ondřej Pácha 2009 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 7,02  751 12,85  666 125  326 50  410  0 2 153
17 Filip Adamec 2009 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 7,12  766 12,95  673 112  283 47  380  0 2 102
18 Filip Kočí 2009 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 7,19  777 11,90  603 129  340 43  340  0 2 060
19 Daniel Baier 2009 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova 6,76  711 9,70  456 117  300 64  550  0 2 017
20 Šimon Sys 2009 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova 5,68  545 9,55  446 157  433 62  530  0 1 954

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Čihák 2010 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova qJ 7,00  748 11,60  583 159  440 74  650  0 2 421
2 Jaroslav Tomek 2010 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O qJ 7,26  788 10,62  518 142  383 64  550  0 2 239
3 Filip Lerch 2010 ZŠ Horní Čermná, okr. Ústí n/O 6,73  706 11,85  600 131  346 40  310  0 1 962
4 Jan Maceják 2010 ZŠ Králíky 6,10  610 10,50  510 78  170 74  650  0 1 940
5 Milan Gaži 2010 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova QD 6,52  674 9,58  448 108  270 54  450  0 1 842
6 Vojtěch Kopa 2010 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova 6,23  630 10,20  490 108  270 51  420  0 1 810
7 František Černý 2010 ZŠ Králíky 5,94  585 12,60  650 70  143 45  360  0 1 738



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Razým 2011 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí

970
QD 7,60  840 16,30  896 247  733 90  810  0 3 279

2 Bohumír Šraut 2011 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova qJ 8,05  910 11,65  586 326  996 82  730  0 3 222
3 Radim Kouba 2011 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí

970
QD 6,22  628 9,90  470 294  890 74  650  0 2 638

4 Šimon Mach 2011 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova QD 6,65  694 12,60  650 167  466 59  500  0 2 310
5 Radek Mňuk 2011 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí

970
qJ 5,50  517 8,48  375 196  563 92  830  0 2 285

6 Mathias Fňouk 2011 ZŠ Králíky 5,20  471 8,32  364 183  520 61  520  0 1 875
7 Zdeněk Stránský 2011 ZŠ Králíky 6,33  645 8,20  356 125  326 55  460  0 1 787
8 Sebastian Koukol 2011 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 5,36  496 6,50  243 182  516 52  430  0 1 685

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Novák 2012 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí

970
QD 6,44  662 9,00  410 175  493 78  690  0 2 255

2 Matěj Vašina 2012 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí qJ 5,30  486 7,60  316 173  486 95  860  0 2 148
3 Filip Peroutka 2012 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova QD 5,72  551 8,15  353 180  510 63  540  0 1 954
4 Tobiáš Temňák 2012 ZŠ Králíky qJ 5,80  563 7,20  290 109  273 70  610  0 1 736
5 Zdeněk Jiří Šafranko 2012 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 5,85  571 7,40  303 130  343 52  430  0 1 647
6 Dominik Nágl 2012 ZŠ Králíky 5,57  528 7,40  303 98  236 56  470  0 1 537

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Svatý 2013 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova qJ 5,69  546 9,20  423 216  630 67  580  0 2 179
2 Matěj Maco 2013 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova qJ 5,79  562 7,80  330 152  416 64  550  0 1 858
3 Vít Válek 2013 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 4,97  436 7,90  336 102  250 51  420  0 1 442
4 František Faltus 2013 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 4,82  413 7,30  296 98  236 53  440  0 1 385
5 David Zverec 2013 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 4,45  356 6,30  230 124  323 32  230  0 1 139

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tadeáš Vašina 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí qJ 5,04  446 6,20  223 174  490 66  570  0 1 729
2 David Bříza 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí qJ 4,88  422 5,20  156 179  506 52  430  0 1 514
3 Matěj Bartoš 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 4,60  379 5,60  183 108  270 60  510  0 1 342
4 Tomáš Fišer 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 4,75  402 5,00  143 113  286 50  410  0 1 241
5 Rostislav Soják 2014 ZŠ Horní Čermná, okr. Ústí n/O 4,54  370 5,00  143 64  123 38  290  0  926



 

OK ÚSTÍ NAD ORLICÍ
22.4.2024 Klášterec nad Orlicí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Elen Koubová 2009 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí

970
QD 6,15  617 11,40  570 282  850 94  850  0 2 887

2 Linda Trávníčková 2009 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí
970

QD 7,15  771 13,70  723 243  720 64  550  0 2 764

3 Veronika Kotyzová 2009 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí
970

QD 7,00  748 13,65  720 200  576 80  710  0 2 754

4 Stela Podzemná 2009 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O qJ 5,59  531 11,20  556 240  710 28  190  0 1 987
5 Adéla Zvercová 2009 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí qJ 5,21  473 9,20  423 198  570 48  390  0 1 856
6 Sofie Vítková 2009 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 5,77  559 10,80  530 158  436 42  330  0 1 855
7 Natálie Semirádová 2009 ZŠ Králíky 5,72  551 9,00  410 140  376 52  430  0 1 767
8 Sofie Záleská 2009 ZŠ Králíky 5,95  586 7,00  276 146  396 53  440  0 1 698

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šárka Maříková 2010 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova QD 7,50  825 13,85  733 276  830 105  960  0 3 348
2 Tereza Dejdarová 2010 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí

970
QD 6,65  694 12,65  653 285  860 100  910  0 3 117

3 Nela Kočajdová 2010 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O qJ 5,94  585 7,35  300 162  450 63  540  0 1 875
4 Nela Kubelková 2010 ZŠ Králíky qJ 6,53  676 7,88  335 114  290 59  500  0 1 801
5 Barbora Krausová 2010 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 6,11  611 6,90  270 113  286 69  600  0 1 767
6 Sára Dvořáková 2010 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 5,58  530 6,80  263 153  420 56  470  0 1 683
7 Adéla Benešová 2010 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova 4,72  397 6,70  256 143  386 70  610  0 1 649
8 Nikola Blechová 2010 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 5,42  505 7,53  312 176  496 40  310  0 1 623
9 Markéta Ješinová 2010 ZŠ Králíky 6,19  623 7,10  283 108  270 52  430  0 1 606
10 Nikola Michaličková 2010 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 5,90  579 8,78  395 162  450 23  140  0 1 564
11 Kristýna Vágnerová 2010 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 5,27  482 7,35  300 157  433 33  240  0 1 455

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eliška Maříková 2011 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova QD 6,35  648 10,70  523 270  810 96  870  0 2 851
2 Dorota Machová 2011 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova qJ 6,55  679 11,80  596 190  543 80  710  0 2 528
3 Eliška Karlíková 2011 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova QD 6,22  628 12,10  616 209  606 60  510  0 2 360
4 Lea Bohuňková 2011 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova qJ 6,00  594 10,60  516 192  550 67  580  0 2 240
5 Aneta Pospíšilová 2011 ZŠ Králíky 6,12  613 8,80  396 197  566 61  520  0 2 095
6 Eliška Mlynářová 2011 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 5,64  539 7,90  336 218  636 66  570  0 2 081
7 Anna Kubátová 2011 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí

970
5,93  583 6,60  250 194  556 71  620  0 2 009



8 Veronika Tomanová 2011 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 5,99  593 6,90  270 246  730 33  240  0 1 833
9 Amálie Jetmarová 2011 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova 5,54  523 8,50  376 175  493 53  440  0 1 832
10 Tereza Rulová 2011 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 5,63  537 8,50  376 156  430 56  470  0 1 813
11 Anežka Dominika Honskusová 2011 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 6,64  693 7,80  330 160  443 43  340  0 1 806
12 Michaela Nováková 2011 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova 5,55  525 6,60  250 173  486 54  450  0 1 711
13 Vanesa Pravcová 2011 ZŠ Králíky 5,67  543 9,00  410 126  330 50  410  0 1 693
14 Amálie Adamová 2011 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 5,00  440 7,40  303 122  316 72  630  0 1 689
15 Dorota Havlenová 2011 ZŠ Horní Čermná, okr. Ústí n/O 6,37  651 5,70  190 126  330 60  510  0 1 681
16 Sára Pleváková 2011 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova 6,28  637 7,10  283 101  246 60  510  0 1 676
17 Jennifer Boháčová 2011 ZŠ Králíky 5,84  570 8,77  394 121  313 35  260  0 1 537
18 Rozálie Čápová 2011 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova 5,75  556 4,10  83 87  200 48  390  0 1 229

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Natálie Patková 2012 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova QD 5,96  588 9,85  466 141  380 70  610  0 2 044
2 Adriana Koumarová 2012 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova qJ 5,62  536 7,50  310 168  470 70  610  0 1 926
3 Barbora Hyláková 2012 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova qJ 5,42  505 9,10  416 160  443 49  400  0 1 764
4 Eliana Juklová 2012 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 6,03  599 4,90  136 202  583 51  420  0 1 738
5 Dorota Belanyi 2012 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 5,07  451 8,00  343 143  386 58  490  0 1 670
6 Marcela Hurtová 2012 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí

970
5,46  511 5,90  203 112  283 58  490  0 1 487

7 Elena Kaplanová 2012 Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí
970

5,62  536 8,30  363 87  200 47  380  0 1 479

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Julie Kalousová 2013 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí qJ 5,35  494 6,10  216 155  426 56  470  0 1 606
2 Ema Pávíčková 2013 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova qJ 4,83  414 5,90  203 167  466 52  430  0 1 513

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nikol Dosedělová 2014 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova qJ 5,45  510 4,10  83 148  403 73  640  0 1 636
2 Anna Mašková 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí qJ 4,78  406 4,60  116 193  553 50  410  0 1 485
3 Barbora Zvercová 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 4,59  377 4,00  76 143  386 44  350  0 1 189
4 Barbora Anna Šafranková 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 5,14  462 6,00  210 90  210 33  240  0 1 122
5 Vendulka Kalousová 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 4,65  386 4,10  83 140  376 35  260  0 1 105
6 Veronika Severýnová 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orlicí 4,41  350 4,30  96 98  236 8  0  0  682


